МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 "Хьава" г.Шали
Шалинского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №1 "Хьава" г.Шали»)

ПРИКАЗ

	01.09
	№
	143

г.Шали

Об открытии
консультативного пункта

С целью оказания профессиональной помощи родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и развития детей с учетом их возрастных особенностей, п р и к а з ы в а ю:

1. На базе МБДОУ «Детский сад №1 "Хьава" г.Шали» с 01.09.2021 года открыть консультативный пункт для родителей (законных представителей), дети которых не посещают ДОУ.
2. Для оказания консультативной помощи родителям (законным представителям), утвердить следующий состав педагогических работников на 2021-2022 учебный год:
--Шамсуева А.А. -старший воспитатель;
-Шамсуева Б.Г.– педагог-психолог;
-Танчилова Т.б..–медицинская сестра;
-Дагалаева М.А.-воспитатель;
-Эпиндиева Х.Т. – воспитатель.
3. Педагогическим работникам вменить в обязанность осуществление взаимодействия с родителями (законными представителями) и их детьми в форме консультирования по вопросам, касающимся воспитания, развития и обучения детей вс их возрастными особенностями и образовательной программой ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   П.А.Шамсуева

С приказом ознакомлены:
Заведующий                                                                              П.А.Шамсуева
Ст. воспитатель                                                                        А.А.Шамсуева
Педагог-психолог                                                                   А.М.Сулейманова
Воспитатель                                                                                  А.М.Цакаева
Медсестра                                                                                     Т.Б.Танчилова